
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО ДОНСКОЙ ГАУ)

ПРИКАЗ

от 11 марта 2020 года №3 Ск

п. Персиановский

О составе комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию конфликта 
интересов

В связи с кадровыми перемещениями приказываю:
1. Утвердить новый состав постоянно действующей комиссии по противодействию 

коррупции и урегулированию конфликта интересов:

Председатель: Ширяев С. Г'., врио проректора по учебной работе

члены комиссии:

Гулянская О. В , главный экономист;

Лопаева Т. А.., врио главного бухгалтера;

Таран С.С., директора Новочеркасского инженерно
мелиоративного института им.А.К.Кортунова ФГБОУ 
ВО Донской ГАУ;

Глечикова Н. А., врио директора Азово-Черноморского 
инженерного института ФГБОУ ВО Донской ГАУ;

Кудрявцева М.М., юрисконсульт

Лещенко Е. А., начальник Управления кадров

2. Председателю комиссии Ширяеву С. Г., -усилить контроль за проведением меро
приятий по противодействию коррупции и за размещением на официальных сай
тах головного вуза и институтов в сети «Интернет» информации об антикорруп
ционной деятельности в ФГБОУ ВО Донской ГАУ в соответствии с требованиями 
нормативно-правовых актов.

3. Приказ № 2Ск от 03.03.2020, считать прекратившим действие.

Врио ректора университета В. X. Федоров


